в размер на 

38 702,70 лв. 

- данни за източниците на финансиране и доказателства за наличието на тези 

източници: Договор за паричен заем сключен между „Дикс 2001” ЕООД (заемодател) и         

„ДИКС 2001 - ЕЛЕКТРОСНАБДЯВАНЕ” ЕООД  (заемател) в размер на 190 000 лв. 

/сто и деветдесет хиляди лева/ за срок до края на декември 2014 г. Дължимата лихва на 

предоставеният заем е в размер на 9% от заемната сума годишно; Протокол между         

„ДИКС 2001 - ЕЛЕКТРОСНАБДЯВАНЕ” ЕООД  и „Дикс 2001” ЕООД, че сумата от 

190 000 лв. е преведена по банков път от заемодателя и получена от заемателя.